经贸学发[2018]第 15 号

关于做好 2018-2019 学年生源地助学贷款续贷工作的通知

各学院：

为进一步加大生源地信用助学贷款的宣传力度，规范生源地信用

助学贷款办理流程，指导学生进一步做好生源地信用助学贷款相关管

理工作，让学生顺利获得生源地信用助学贷款，结合我校实际，现将

开展我校生源地助学贷款工作通知如下：

组织有贷款需要的学生填写续贷声明

国开行有续贷需求的学生需在 7 月 10 日前，使用 IE浏览器界面

登录“国家开发银行生源地贷款信息管理系统”，点击学生在线服务

系统（生源地）(https://www.csls.cdb.com.cn/)，利用个人身份证

号及密码登陆后，选择“贷款申请”，然后点击“新增”按钮，在出

现的页面上将所有带红色星号的项目填写完毕，包括“续贷声明”，

再次检查所有必填项目后，保存提交（注意：续贷申请的内容要详细，

包括一年来的思想、学习和贷款意愿等内容，字数不少于 100。学校

将集中处理学生续贷申请，学生未在线提交续贷申请导致下学年续贷

申请失败者，责任自负。）续贷所需其他手续及材料，请贷款学生咨

询当地县资助中心。学校学生资助管理中心审核通过后，学生生源地

贷款经办机构将同步显示该学生已经填写“续贷声明”，并为其继续

办理剩余手续。

针对已申办生源地信用助学贷款的在校生，部分地方的区（县）

教育局或资助中心需要学生提供在校未办理校园地国家助学贷款的

证明，个别地区有专门的生源地贷款续贷材料，需加盖学生资助管理

中心公章，请先到各学院加盖学院印章，再来主楼 3018 学生资助管

理中心盖章。无指定格式要求办理国家助学贷款办理证明的同学，可

下载附件 1，自行打印，交学院加盖学院公章，再到资助管理中心盖

章。

生源地助学贷款是国家资助政策体系重要组成部分，请各学院严

格落实好这项工作，确保通知到每一名国开行贷款学生，保证生源地

信用助学贷款工作的顺利进行。

国家开发银行国家生源地信用助学贷款全国统一服务热线：

95593（贷款学生如有不明事宜可以打电话咨询）。各地学生资助部

门电话见附件 2。

辽宁对外经贸学院学生处

二〇一八年六月二十日

附件 1

国家开发银行生源地信用助学贷款

辽宁对外经贸学院鉴定证明

省 市 信用社/银行：

我校 学院 专业 级 班

学生 （学号 ），身份证号为 ，

学制 年， 2018-2019 学年度在校未办理任何助学贷款，现申请办

理生源地国家助学贷款。请根据相关政策规定，给予办理生源地信用

助学贷款审批手续。

该生应缴纳：学费 元/年，住宿费 元/年。

特此证明。

户名：辽宁对外经贸学院

开户银行：中国银行大连顺乐街支行

账号：307758954481

联系人：林兴瑞 联系电话：0411-86208201

辽宁对外经贸学院 辽宁对外经贸学院

学院 学生资助管理中心（公章）

（学院公章） 年 月 日

学 生 承 诺

1、本人确系家庭经济困难，无法承担本学年学费，如发现所述情况不实，

愿意承担相应责任。

2、本人已了解生源地信用贷款责任和义务，如果贷款获得审批，将按照借

款合同规定按时还款。

学生签字：

附件 2